

Cenová
nabídka č.

Čel 12/2024

Název akce: **Obnova střechy, okapů a VO na ČOV Čelákovice**

DODAVATEL

I. SčV, a.s.

Ke Kablo 971, 100 00 Praha 10

IČ: 475 497 93

DIČ: CZ47549793

Banka: Komerční banka

Číslo účtu: 51-8082990277/0100

Způsob platby: bankovním převodem

ZADAVATEL

Město Čelákovice

náměstí 5. května 1/11, 250 88 Čelákovice

IČ: 00240117

DIČ: CZ00240117

e-mail: jana.karbulova@celakovice.cz

mobil: +420 608 340 908

Zpracoval: Jan Kolečák

pozice: Manažer provozní oblasti Čelákovice

email:

jkolenak@1scv.cz

telefon:

724210312

datum zpracování:

04.04.2024

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
Střecha nad odstředivkou					
1	Okapy, čela, kotlík žlabový, roura, kolena svodová	kmpl.	1	16 296,00 Kč	16 296,00 Kč
2	Šindel Cambridge	kmpl.	1	147 821,00 Kč	147 821,00 Kč
3	Tmel, spoj.materiál	kmpl.	1	26 048,00 Kč	26 048,00 Kč
Doprava a montáž					
4	Montáž okapů, svodů, nátěr lemování štítů a okapnic	kmpl.	1	60 674,00 Kč	60 674,00 Kč
5	Montáž krytina, hřebeny	kmpl.	1	156 722,00 Kč	156 722,00 Kč
6	Doprava materiálu, přesun hmot, lešení	kmpl.	1	42 320,00 Kč	42 320,00 Kč
Celkem střecha bez DPH					449 881,00 Kč
Okapy velín					
7	Okapy, rohy, čela, kotlík žlabový, roura, kolena	kmpl.	1	37 272,00 Kč	37 272,00 Kč
Doprava a montáž					
8	Montáž okapů, svodů, nátěr lemování štítů a okapnic	kmpl.	1	74 083,00 Kč	74 083,00 Kč
9	Doprava materiálu, přesun hmot, lešení	kmpl.	1	14 145,00 Kč	14 145,00 Kč
Celkem okapy bez DPH					125 500,00 Kč
VO a výměna světel velín					
10	LED reflektor s čidlem 30w	ks	11	624,00 Kč	6 864,00 Kč
11	Kabel CYKY 3x1,5 mm	m	85	20,00 Kč	1 700,00 Kč
12	Lišta venkovní 2x2cm	m	20	32,00 Kč	640,00 Kč
13	Venkovní krabice + jednof.jistič s proud.ochr.	ks	10	2 210,00 Kč	22 100,00 Kč
14	LED zářivka	ks	7	1 486,00 Kč	10 402,00 Kč
15	LED světlo kulaté IP65	ks	2	920,00 Kč	1 840,00 Kč
16	Průchodka krabice	ks	10	26,00 Kč	260,00 Kč
17	Chráníčka kabelu flexi průměr 20mm	m	40	42,00 Kč	1 680,00 Kč
18	Spojovací materiál	kmpl.	1	910,00 Kč	910,00 Kč
19	Revize	kmpl.	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
Doprava a montáž					
20	Montáž	kmpl.	1	46 000,00 Kč	46 000,00 Kč
21	Doprava	km	90	26,00 Kč	2 340,00 Kč
Celkem VO a světla bez DPH					98 636,00 Kč
22	Práce obsluhy	kmpl.	1	15000	15 000,00 Kč
Celkem práce obsluhy bez DPH					15 000,00 Kč
Celkem bez DPH					689 017,00 Kč

Tato cenová nabídka má výlučně informativní charakter, fakturace proběhne na základě skutečně odpracovaných hodin a použitého materiálu. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či na její změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ní není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejich změny jsou v naší společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě písemného pověření. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku. Platnost této cenové nabídky je maximálně 3 měsíce od data jejího vytvoření. Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši.